ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

20.12.2012

                                         № 776п

        г. Саров Нижегородской области

На основании Положения о порядке проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области, утвержденного приказом министерства образования Нижегородской области от 16.09.2010 № 1046, в соответствии с письмом министерства образования Нижегородской области от 17.12.2012 № 316-01-52-4115\12 «Об участниках регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2012-2013 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Направить на II (очный) тур регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии учащихся в количестве 4 человек:

	Сроки проведения
	ФИ ученика
	Класс
	ОУ

	Дата: 28-29 января 2013 г.

Начало олимпиады: 9.00

Место проведения:

пр. Гагарина, 23, корп. 2, ННГУ
	Беспалова Татьяна Андреевна
	9
	«Гимназия № 2»

	Бабадей Ольга Александровна
	9
	«Гимназия № 2»

	Малышев Илья Сергеевич
	10
	«Лицей № 3»

	Солодовникова Татьяна Александровна
	11
	СОШ № 12

2. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3»

Е.В. Полевой, СОШ № 12 Межовой С.В. обеспечить участие детей  во II (очном) туре регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

3. Назначить сопровождающим группы учащихся Малышеву Т.А., учителя химии МБОУ СОШ № 12 (по согласованию).

4. Директору МБОУ СОШ № 12 С.В. Межовой командировать

Малышеву Т.А. с 27.01. по 29.01.2012 в г. Нижний Новгород с проведением инструктажа.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время нахождения учащихся в пути и проведения олимпиады на Малышеву Т.А.
6. Малышевой Т.А. организовать отправку учащихся до г. Н.Новгорода и обратно на общественном транспорте.

7. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королёвой обеспечить финансирование отправки учащихся и учителя, сопровождающего учащихся на II (очный) тур регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии, оплату командировочных расходов сопровождающего учителя за счет средств по программе «Дети Сарова 2010-2015». Питание и проживание – за счет средств министерства образования Нижегородской области.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора

      И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

СОШ № 12

«Лицей № 3»

«Гимназия № 2»

«Методический центр»

Исполнитель:

___________________ В.Г. Мухин

О направлении учащихся на II (очный) тур регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии